
COMUNE DI MONTELEONE ROCCA BORIA
PROVINCIA DI SASSARI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SERVIZIO UFFICIO TECNICO

N°16

DEL 07/03/2013

FORNITURA COMBUSTIBILE (GASOLIO) DA RISCALDAMENTO-
OGGETTO: Approvazione preventivo con impegno di spesa a favore della Ditta

TESTONI Sri - con sede in Sassari, ZI Fredda Niedda, P. IVA e CF
00060620903

CIG: Z1608FCEBO

VISTO di Regolarità
II Responsabile del Servizio adotta in data odierna la dete
esprime parere favorevole in ordine alla/Sua regolarità tee
n. 267. f \

I I Tecnico Comunale Vlpl U OAjyjM ' — '

tecnica
rminazione riportata nella seguente pagina ed
nica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000,

II ResponsaVjil^/tel.Servizio

/

VISTO di Regolarità C
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'ari. 151 «
pertanto in data odierna diviene esecutiva.
Li.

Il Responsabile del procedimento

Contabile
; 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che,

/C?Il ResponsabiUAdal Servizio Finanziario

7
/

CERTIFICATO di Pubblicazione
Ai sensi dello Statuto Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante
affissione all'albo pretorio N. del Registro xf-iG

dal -^ p2>| -§PV?5 ai
•^l ^_^ \ rr~-,~~ì \ Q /—J *3̂

1 i (^-«^J 1 ̂ /_J |1"^jt— 'V. ?

0^0<\.&A^

I I responsabile deììèi pjlbblicazioni

i yv^

D ORIGINALE

D COPIA conforme all'originale

Li. Il Responsabile del Servizio Amministrativo



Il Responsabile del Servizio Ufficio Tecnico

VISTO:
il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, ed in particolare:
- l'art. 107 sulle funzioni di competenza dirigenziale;
- l'art. 151, comma 4, sull'esecutività delle determinazioni comportanti impegni di

spesa;
- gli artt. 183 e 191 sulle procedure per l'assunzione degli impegni di spesa;

VISTO l'art. 7 del Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con
Deliberazione del Consiglio Comunale n° 36 del 12/12/2011;

ACCERTATA la necessità di dover provvedere all'acquisto di Gasolio per riscaldamento;

PRESO atto che la ditta TESTONI Sri - con sede in Sassari, ZI Fredda Niedda, ha fornito un
preventivo dal quale risulta che il prezzo per litro di Gasolio fornito è inferiore sia al prezzo di
cui alla convenzione CONSIP sia al prezzo fornito dalla ditta GIULIO SPANEDDA EREDI di
Costantino Aliberta & e. s.n.c. e per la precisione:
Prezzo CONSIP €/lt 1,36274
Prezzo GIULIO SPANEDDA EREDI €/lt 1,27000
Prezzo Testoni srl €/lt 1,20019
pertanto risulta conveniente per questo Comune impegnare la somma di € 2.500,00 a favore
della suddetta ditta sul capitolo 1222.01 del bilancio di previsione per l'anno 2013 in corso di
predisposizione prendendo atto che l'importo impegnato è pari a tre dodicesimi dell'importo
stanziato per l'anno 2013 sul citato capitolo; '

RITENUTO di poter procedere mediante trattativa diretta, poiché, essendo l'importo inferiore ad €
20.000,00, ciò è consentito dal 11° comma dell'art. 125 del Codice dei contratti, che evidenzia la
possibilità di affidamento diretto da parte del Responsabile del Procedimento per servizi e
forniture fino a tale importo;

PRESO atto che si procederà con i successivi atti alla relativa liquidazione delle somme spettanti
ogni qual volta sarà fornito il carburante necessario per il riscaldamento

RITENUTO pertanto di dover provvedere ad impegnare la somma di € 2.500,00 per la fornitura
richiesta a favore della Ditta TESTONI Sri - con sede in Sassari, ZI Fredda Niedda, P. IVA e
CF 00060620903;

DETERMINA
Di impegnare la somma complessiva di € 2.500,00 sul Gap. 1222. 01 - del bilancio 2013 in
corso di predisposizione, a favore della Ditta TESTONI Sri - con sede in Sassari, ZI Fredda
Niedda, P. IVA e CF 00060620903 relativa alla fornitura di gasolio per riscaldamento;
Di provvedere all'invio del presente provvedimento all'Ufficio finanziario per gli adempimenti
di competenza.

DISPONE
CHE il presente provvedimento venga pubblicato nell'apposita sezione del sito internet
istituzionale, ai sensi dell'art. 18 del D.L. 22.06.2012 n. 83 convcrtito in Legge 7 Agosto 2012 n.
134, dando atto che il beneficiario è stato individuato con la seguente modalità: Procedura
negoziata senza previa pubblicazione di bando;

Il responsabile del Servizio
(AntctoeJl0Masala)


